acima. 

Desta forma, haverá o parcelamento da contratação em pagamentos mensais e ininterruptos por 12 (doze) meses ou
mais.

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor total estimado das despesas solicitadas pelo futuros contratantes será de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil
reais).

Após a realização do levantamento de mercado, restou identificado que não há outro imóvel com as mesmas
condições deste que aqui está sendo estudado.

11. RESULTADOS PRETENDIDOS

Pretende-se, com a contratação iniciar-se a desocupação do prédio denominado Anexo III, a fim de viabilizar a reforma